
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Sociālās integrācijas valsts aģentūra]
    
  
              
      [image: Sociālās integrācijas valsts aģentūra]
    
  
              
      [image: Sociālās integrācijas valsts aģentūra]
    
  
              
      [image: Sociālās integrācijas valsts aģentūra]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Vadība
            
    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
      Darbības jomas
            
    
	
      
      Publikācijas un pārskati
            
    
	
      
      Stratēģija
            
    
	
      
      Normatīvie akti
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Ētika
            
    
	
      
      Personu datu aizsardzība
            
    
	
      
      Budžets
            
    
	
      
      Īpašumi
            
    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
        Projekti
              
      	
      
      ESF 2014-2020 NVA ESF projekta Eiropas Savienības fonda projekts (Nr.9.1.1.1./15/I/001) “Subsidētās darbavietas bezdarbniekiem”
            
    
	
      
      Dalība LDDK ESF projektā “Profesionālo izglītības iestāžu audzēkņu dalība darba vidē balstītās mācībās un mācību praksēs uzņēmumos” (Nr.8.5.1.0/16/I/001)
            
    
	
      
      Programma "Erasmus+"
            
    
	
      
      “RAITI: Rehabilitācija. Atbalsts. Iekļaušana. Tālākizglītība”
            
    
	
      
        Pieredze projektos
              
      	
      
      ERAF
            
    
	
      
      ESF 2014-2020 Eiropas Savienības fonda projekts Nr.9.1.4.1/16/I/001 „Personu ar invaliditāti vai garīga rakstura traucējumiem integrācija nodarbinātībā un sabiedrībā”
            
    
	
      
      ES projekti
            
    
	
      
      ESF 2007-2013
            
    
	
      
      Projekts "Motiv-Action"
            
    
	
      
      Projekts "Change4Inclusion"
            
    


    


    
	
      
      Atsauksmes par SIVA
            
    
	
      
        Sadarbība
              
      	
      
      Sadarbība ar Latvijas izglītības iestādēm
            
    
	
      
      Sadarbība ar NVO
            
    
	
      
      Dalība Eiropas rehabilitācijas platformā
            
    


    
	
      
      Vides pieejamība
            
    
	
      
      Konsultatīvā padome
            
    


                          
	
                              
                  Pakalpojumi
                                  
                	
      
      Profesionālās piemērotības noteikšana
            
    
	
      
        Profesionālā rehabilitācija - Izglītība
              
      	
      
        Koledža
              
      	
      
      Īsā cikla profesionālās augstākās izglītības programmas 
            
    
	
      
      Uzņemšana
            
    
	
      
      Studentiem
            
    
	
      
      Dienesta viesnīca
            
    
	
      
      E-resursi
            
    
	
      
      Konferences
            
    


    
	
      
        Jūrmalas profesionālā vidusskola
              
      	
      
      Mācību programmas
            
    
	
      
      Uzņemšana
            
    
	
      
      Audzēkņiem
            
    
	
      
      Dienesta viesnīca
            
    


    
	
      
      Izglītības programmas
            
    
	
      
      Atbalsts mācību un studiju laikā
            
    
	
      
      Bibliotēka
            
    
	
      
      Noderīgi ārstiem
            
    


    
	
      
        Ārstnieciskie, sporta un relaksācijas pakalpojumi
              
      	
      
      Apdrošināšana
            
    
	
      
      Baseins un tvaiku pirts
            
    
	
      
      Cenas
            
    
	
      
      Ergoterapija
            
    
	
      
      Fizikālās medicīnas procedūras
            
    
	
      
        Fizioterapija
              
      	
      
      Ārstnieciskā vingrošana zālē
            
    
	
      
      Ārstnieciskā vingrošana baseinā
            
    
	
      
      Fiziskās aktivitātes trenažieru zālē ar dozētu slodzi
            
    
	
      
      Individuālās fizioterapijas nodarbības
            
    
	
      
      Kinezioloģiskā jeb medicīniskā teipošana
            
    
	
      
      Nūjošana
            
    
	
      
      Slinga terapija
            
    
	
      
      Šrota terapija
            
    


    
	
      
      Masāžas
            
    
	
      
      Psihologa pakalpojumi
            
    
	
      
      Sāls terapija
            
    
	
      
      Trenažieru zāle
            
    
	
      
      Ūdens procedūras
            
    


    
	
      
        Valsts finansēti sociālie pakalpojumi
              
      	
      
      Sociālās rehabilitācijas pakalpojumi personām ar funkcionēšanas traucējumiem
            
    
	
      
      Sociālā rehabilitācija personām ar prognozējamu invaliditāti
            
    
	
      
      Sociālās rehabilitācijas pakalpojumi politiski represētām personām un nacionālās pretošanās kustības dalībniekiem
            
    
	
      
      Sociālās rehabilitācijas pakalpojums Černobiļas atomelektrostacijas avārijas seku likvidēšanas dalībniekiem un Černobiļas atomelektrostacijas avārijas seku rezultātā cietušām personām līdz 18 gadu vecumam
            
    
	
      
        Ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumi bērniem
              
      	
      
      Bāreņiem vai bez vecāku gādības palikušiem bērniem vecumā līdz 2 gadiem
            
    
	
      
      Bērniem ar garīgās un fiziskās attīstības traucējumiem līdz 4 gadu vecumam
            
    
	
      
      Bērniem ar smagiem garīga rakstura traucējumiem no 4 līdz 18 gadu vecumam
            
    


    
	
      
      Ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumi pilngadīgām neredzīgām personā
            
    
	
      
      Ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumi pilngadīgām personām ar smagiem garīga rakstura traucējumiem
            
    
	
      
      Sociālās rehabilitācijas pakalpojumi cilvēku tirdzniecības upuriem
            
    
	
      
      Sociālās rehabilitācijas pakalpojumi no apreibinošām vielām un procesiem atkarīgiem bērniem
            
    
	
      
      Sociālās rehabilitācijas pakalpojumi no apreibinošām vielām un procesiem atkarīgiem pieaugušajiem
            
    


    
	
      
        Transportlīdzekļu pielāgošana
              
      	
      
      Transportlīdzekļu pielāgošana
            
    


    
	
      
      Sociālā rehabilitācija personām ar funkcionēšanas traucējumiem
            
    
	
      
      Sociālā rehabilitācija personām ar prognozējamu invaliditāti
            
    
	
      
      Sociālā rehabilitācija politiski represētām personām, Černobiļas AES avārijas seku likvidēšanas dalībniekiem un Černobiļas AES avārijas rezultātā cietušajām personām
            
    
	
      
      Noderīga informācija klientiem
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Iesniegumi
            
    
	
      
      Caurlaides iebraukšanai Jūrmalā 
            
    
	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Informācija presei
            
    
	
      
      Informatīvie materiāli
            
    
	
      
      Sabiedrības līdzdalība
            
    


                          
	
                              
                  Maksas pakalpojumi
                                  
                	
      
      Maksas rehabilitācija
            
    
	
      
      Rehabilitācijas kurss
            
    
	
      
      Veselības veicināšanas programmas
            
    
	
      
      Rehabilitācija personām ar arodsaslimšanas diagnozi
            
    
	
      
      Cenas
            
    
	
      
      Numuri
            
    
	
      
      SIVA Piejūras namiņi
            
    
	
      
      Kontakti
            
    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
      Koledža
            
    
	
      
      Jūrmalas profesionālā vidusskola
            
    
	
      
      Struktūrvienību kontakti
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Sociālās integrācijas valsts aģentūra ir valsts pārvaldes iestāde, kas veicina personu ar invaliditāti un personu ar funkcionēšanas traucējumiem integrāciju sabiedrībā un darba tirgū.
            
                                                	
        
          Vadība
          Sociālās integrācijas valsts aģentūras direktore ir Ilona Jurševska.


        
      
	
        
          Struktūra
          Papildu informācija par Sociālās integrācijas valsts aģentūras struktūru.
        
      
	
        
          Darbības jomas
          Sociālās integrācijas valsts aģentūra īsteno valsts politiku personu ar invaliditāti un personu ar funkcionēšanas traucējumiem sociālās integrācijas jomā un īsteno profesionālās pamatizglītības, profesionālās vidējās izglītības, pirmā līmeņa profesionālās augstākās izglītības, profesionālās tālākizglītības un profesionālās pilnveides programmas.
        
      
	
        
          Publikācijas un pārskati
          Reizi gadā Sociālās integrācijas valsts aģentūra sagatavo publisko pārskatu par tās darbības rezultātiem iepriekšējā kalendārajā gadā. Publiskajos pārskatos ir pieejama apkopojoša informācija par iestādes mērķiem un darba rezultātiem, par finansējuma izlietojumu, kā arī par plānotajām prioritātēm nākamajam gadam.
        
      
	
        
          Stratēģija
          Sadaļā atradīsiet informāciju par Sociālās integrācijas valsts aģentūras misiju, vīziju, vērtībām, prioritārajiem virzieniem un mērķiem, kā arī iestādes stratēģiju 2020. - 2023.gadam.
        
      
	
        
          Normatīvie akti
          Sadaļā atradīsiet dažādus tiesību aktus, kas attiecināmi uz Sociālās integrācijas valsts aģentūras darbību.
        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          Trauksmes celšana ir iespēja ikvienam veicināt likumīgu, godprātīgu, atklātu un pārredzamu Sociālās integrācijas valsts aģentūras darbību, izmantojot tiesības brīvi paust savu viedokli.
        
      
	
        
          Ētika
          Sociālās integrācijas valsts aģentūras profesionālās ētikas pamatā ir godprātība un objektivitāte, taisnīgums, cieņa un koleģialitāte, atbildība, kā arī ekonomija un efektivitāte.
        
      
	
        
          Personu datu aizsardzība
          Sadaļā ir ievietota Sociālās integrācijas valsts aģentūras personu datu aizsardzības politika.
        
      
	
        
          Budžets
          Informācija par Sociālās integrācijas valsts aģentūras gada plānotajiem budžeta ieņēmumiem un izdevumiem.
        
      
	
        
          Īpašumi
          Informācija par Sociālās integrācijas valsts aģentūras īpašumiem, kas paredzēti nomai.
        
      
	
        
          Iepirkumi
          Sadaļā ir pieejama informācija par plānotajiem, jaunajiem, jau veiktajiem, kā arī pārtrauktajiem iepirkumiem, to dokumentācija, kā arī iepirkuma līgumu izraksti.
        
      
	
        
          Vakances
          Priecājamies par Jūsu interesi pievienoties iestādes komandai! Šajā sadaļā atradīsiet informāciju par brīvajām darba vietām un amatu konkursiem SIVA.
        
      
	
          
              Projekti
              Darba tirgus prasības, informācijas tehnoloģijas, pētniecības un apmācību metodes profesionālajā izglītībā, iespējas medicīnā un tehniskie palīglīdzekļi mainās strauji. Tāpēc tiekšanās pēc nepārtrauktas attīstības ir Sociālās integrācijas valsts aģentūras ikdiena.
          
          	
        
          ESF 2014-2020 NVA ESF projekta Eiropas Savienības fonda projekts (Nr.9.1.1.1./15/I/001) “Subsidētās darbavietas bezdarbniekiem”
          Projekts, kura ietvaros tiek veikta profesionālās piemērotības noteikšana ilgstošajiem bezdarbniekiem ar invaliditāti vai prognozējamo invaliditāti, ar garīga rakstura traucējumiem vai tiem, kuri veselības pārbaudes pasākuma ietvaros saņēmuši rekomendāciju veikt profesionālās piemērotības noteikšanu.
        
      
	
        
          Dalība LDDK ESF projektā “Profesionālo izglītības iestāžu audzēkņu dalība darba vidē balstītās mācībās un mācību praksēs uzņēmumos” (Nr.8.5.1.0/16/I/001)
          Projektā, kura ietvaros JPV audzēkņiem, kuri apgūst profesionālās vidējās un arodizglītības programmas, ir iespēja iesaistīties kvalifikācijas prasībām atbilstošu praktisko mācību un mācību prakšu īstenošanā uzņēmumos.
        
      
	
        
          Programma "Erasmus+"
          Sociālās integrācijas valsts aģentūra saņēma apstiprinājumu KA1 mobilitāšu īstermiņa projekta nr. 2022-1-LV01-KA122-VET-000069932 “Profesionālās rehabilitācijas izglītojamo un mācībspēku drošumspējas paaugstināšana” (turpmāk – projekts) īstenošanai saskaņā ar programmas Erasmus+ 1. pamatdarbību “Personu mobilitāte mācību nolūkos”. 
        
      
	
        
          “RAITI: Rehabilitācija. Atbalsts. Iekļaušana. Tālākizglītība”
          
        
      
	
          
              Pieredze projektos
              Sociālās integrācijas valsts aģentūra, īstenojot dažādus projektus, piedaloties pieredzes apmaiņas pasākumos u.tml., nemitīgi meklē un arī atrod risinājumus kā sniegtos pakalpojumus padarīt vēl efektīvākus un pieejamākus.
          
          	
        
          ERAF
          
        
      
	
        
          ESF 2014-2020 Eiropas Savienības fonda projekts Nr.9.1.4.1/16/I/001 „Personu ar invaliditāti vai garīga rakstura traucējumiem integrācija nodarbinātībā un sabiedrībā”
          Projekta ietvaros tiek pilnveidota profesionālās rehabilitācijas sistēma, tādējādi veicinot pakalpojumu pieejamību projekta mērķa grupai – personām ar smagu invaliditāti un personām ar garīga rakstura traucējumiem.
        
      
	
        
          ES projekti
          
        
      
	
        
          ESF 2007-2013
          
        
      
	
        
          Projekts "Motiv-Action"
          Informācija par SIVA un Latvijas Karjeras attīstības atbalsta asociācijas sadarbību projektā “Motivating Low-skilled Adults in Accessing Upskilling Pathways to Increase Opportunities”
        
      
	
        
          Projekts "Change4Inclusion"
          Informācija par SIVA dalību projektā, kura galvenais mērķis ir iekļaujošu darba vietu izveide cilvēkiem ar invaliditāti vai veselības problēmām
        
      


      


      
	
        
          Atsauksmes par SIVA
          Klientu atsauksmes par Sociālās integrācijas valsts aģentūrā saņemtajiem pakalpojumiem.
        
      
	
          
              Sadarbība
              Sociālās integrācijas valsts aģentūra sadarbojas gan ar ārvalstu organizācijām, gan Latvijā esošām iestādēm un nevalstiskajām organizācijām, lai nemitīgi attīstītos.
          
          	
        
          Sadarbība ar Latvijas izglītības iestādēm
          Aģentūra sadarbojas ar Latvijā esošām izglītības iestādēm, lai padarītu savas izglītības programmas un studiju procesus vēl kvalitatīvākus, bet piedāvātos pakalpojumus – efektīvākus.
        
      
	
        
          Sadarbība ar NVO
          Sociālās integrācijas valsts aģentūra sadarbojas ar Latvijā esošām nevalstiskajām organizācijām, lai garantētu, ka sniegtie pakalpojumi atbilst attiecīgajā jomā noteiktajiem standartiem.
        
      
	
        
          Dalība Eiropas rehabilitācijas platformā
          Sociālās integrācijas valsts aģentūra sadarbojas ar dažādām ārvalstu organizācijām, lai nemitīgi attīstītos, padarot savus pakalpojumu vēl efektīvākus un pieejamākus.
        
      


      
	
        
          Vides pieejamība
          Informācijas Aģentūras vides un telpu pieejamību
        
      
	
        
          Konsultatīvā padome
          Sociālās integrācijas valsts aģentūras Konsultatīvā padome dibināta 2014.gadā, lai rastu efektīvus, inovatīvus un ilgtspējīgus risinājumus, kas sekmētu cilvēku ar invaliditāti dzīves kvalitātes uzlabošanos.
        
      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              Noderīga informācija par Sociālās integrācijas valsts aģentūras sniegtajiem pakalpojumiem.
            
                                                	
        
          Profesionālās piemērotības noteikšana
          Noderīga informācija par profesionālās piemērotība noteikšanas pakalpojumu.
        
      
	
          
              Profesionālā rehabilitācija - Izglītība
              Noderīga informācija par Sociālās integrācijas valsts aģentūras sniegtajiem profesionālās rehabilitācijas pakalpojumiem.
          
          	
          
              Koledža
              Izglītības iespējas Sociālās integrācijas valsts aģentūras Koledžā.
          
          	
        
          Īsā cikla profesionālās augstākās izglītības programmas 
          
        
      
	
        
          Uzņemšana
          
        
      
	
        
          Studentiem
          
        
      
	
        
          Dienesta viesnīca
          
        
      
	
        
          E-resursi
          
        
      
	
        
          Konferences
          
        
      


      
	
          
              Jūrmalas profesionālā vidusskola
              Izglītības iespējas Jūrmalas profesionālajā vidusskolā.
          
          	
        
          Mācību programmas
          
        
      
	
        
          Uzņemšana
          
        
      
	
        
          Audzēkņiem
          
        
      
	
        
          Dienesta viesnīca
          
        
      


      
	
        
          Izglītības programmas
          
        
      
	
        
          Atbalsts mācību un studiju laikā
          Noderīga informācija par Sociālās integrācijas valsts aģentūras darbinieku sniegto atbalstu cilvēkiem ar invaliditāti un cilvēkiem ar prognozējamu invaliditāti, kas mācās Jūrmalas profesionālajā vidusskolā vai studē SIVA Koledžā, mācību un studiju laikā.
        
      
	
        
          Bibliotēka
          Noderīga informācija par Sociālās integrācijas valsts aģentūras izglītības iestāžu bibliotēku.
        
      
	
        
          Noderīgi ārstiem
          
        
      


      
	
          
              Ārstnieciskie, sporta un relaksācijas pakalpojumi
              Informācija par Sociālās integrācijas valsts aģentūras sniegtajiem ārstnieciskajiem, sporta un relaksācijas pakalpojumiem.
          
          	
        
          Apdrošināšana
          Noderīga informācija par veselības apdrošināšanas polisēm.
        
      
	
        
          Baseins un tvaiku pirts
          Noderīga informācija par Sociālās integrācijas valsts aģentūras baseinu un tvaiku pirti.
        
      
	
        
          Cenas
          Aģentūra sniedz maksas pakalpojumus saskaņā ar “Sociālās integrācijas valsts aģentūras maksas pakalpojumu cenrādi” (2013.gada 24.septembra MK noteikumi Nr.1002).
        
      
	
        
          Ergoterapija
          Noderīga informācija par Sociālās integrācijas valsts aģentūras sniegtajiem ergoterapijas pakalpojumiem.
        
      
	
        
          Fizikālās medicīnas procedūras
          Noderīga informācija par Sociālās integrācijas valsts aģentūras sniegtajām fizikālās medicīnas procedūrām.
        
      
	
          
              Fizioterapija
              Noderīga informācija par Sociālās integrācijas valsts aģentūras sniegtajām fizioterapijas pakalpojumiem.
          
          	
        
          Ārstnieciskā vingrošana zālē
          
        
      
	
        
          Ārstnieciskā vingrošana baseinā
          
        
      
	
        
          Fiziskās aktivitātes trenažieru zālē ar dozētu slodzi
          
        
      
	
        
          Individuālās fizioterapijas nodarbības
          
        
      
	
        
          Kinezioloģiskā jeb medicīniskā teipošana
          
        
      
	
        
          Nūjošana
          
        
      
	
        
          Slinga terapija
          
        
      
	
        
          Šrota terapija
          
        
      


      
	
        
          Masāžas
          Noderīga informācija par Sociālās integrācijas valsts aģentūras sniegtajiem masāžas pakalpojumiem.
        
      
	
        
          Psihologa pakalpojumi
          Noderīga informācija par Sociālās integrācijas valsts aģentūras sniegtajiem psihologa pakalpojumiem.
        
      
	
        
          Sāls terapija
          Noderīga informācija par Sociālās integrācijas valsts aģentūras sniegtajiem sāls terapijas pakalpojumiem.
        
      
	
        
          Trenažieru zāle
          Noderīga informācija par Sociālās integrācijas valsts aģentūras trenažieru zāli.
        
      
	
        
          Ūdens procedūras
          Noderīga informācija par Sociālās integrācijas valsts aģentūras sniegtajiem ūdens procedūru pakalpojumiem.
        
      


      
	
          
              Valsts finansēti sociālie pakalpojumi
              Noderīga informācija par valsts finansētiem sociāliem pakalpojumiem.
          
          	
        
          Sociālās rehabilitācijas pakalpojumi personām ar funkcionēšanas traucējumiem
          Noderīga informācija par sociālās rehabilitācijas pakalpojumiem personām ar funkcionēšanas traucējumiem.
        
      
	
        
          Sociālā rehabilitācija personām ar prognozējamu invaliditāti
          Informācija par sociālās rehabilitācijas pakalpojumu sniegšanu personām ar prognozējamu invaliditāti.
        
      
	
        
          Sociālās rehabilitācijas pakalpojumi politiski represētām personām un nacionālās pretošanās kustības dalībniekiem
          Noderīga informācija par sociālās rehabilitācijas pakalpojumiem politiski represētām personām un nacionālās pretošanās kustības dalībniekiem.
        
      
	
        
          Sociālās rehabilitācijas pakalpojums Černobiļas atomelektrostacijas avārijas seku likvidēšanas dalībniekiem un Černobiļas atomelektrostacijas avārijas seku rezultātā cietušām personām līdz 18 gadu vecumam
          Noderīga informācija par sociālās rehabilitācijas pakalpojumiem Černobiļas atomelektrostacijas avārijas seku likvidēšanas dalībniekiem un Černobiļas atomeletrostacijas avārijas seku rezultātā cietušām personām līdz 18 gadu vecumam.
        
      
	
          
              Ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumi bērniem
              Noderīga informācija par ilgstošiem sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumiem bērniem.
          
          	
        
          Bāreņiem vai bez vecāku gādības palikušiem bērniem vecumā līdz 2 gadiem
          
        
      
	
        
          Bērniem ar garīgās un fiziskās attīstības traucējumiem līdz 4 gadu vecumam
          
        
      
	
        
          Bērniem ar smagiem garīga rakstura traucējumiem no 4 līdz 18 gadu vecumam
          
        
      


      
	
        
          Ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumi pilngadīgām neredzīgām personā
          Noderīga informācija par ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumiem pilngadīgām neredzīgām personām.
        
      
	
        
          Ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumi pilngadīgām personām ar smagiem garīga rakstura traucējumiem
          Noderīga informācija par ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumiem pilngadīgām personām ar smagiem garīga rakstura traucējumiem.
        
      
	
        
          Sociālās rehabilitācijas pakalpojumi cilvēku tirdzniecības upuriem
          Noderīga informācija par sociālās rehabilitācijas pakalpojumiem cilvēku tirdzniecības upuriem.
        
      
	
        
          Sociālās rehabilitācijas pakalpojumi no apreibinošām vielām un procesiem atkarīgiem bērniem
          Noderīga informācija par sociālās rehabilitācijas pakalpojumiem no apreibinošām vielām un procesiem atkarīgiem bērniem.
        
      
	
        
          Sociālās rehabilitācijas pakalpojumi no apreibinošām vielām un procesiem atkarīgiem pieaugušajiem
          Noderīga informācija par sociālās rehabilitācijas pakalpojumiem no apreibinošām vielām un procesiem atkarīgiem pieaugušajiem.
        
      


      
	
          
              Transportlīdzekļu pielāgošana
              Noderīga informācija par transportlīdzekļa pielāgošanas pakalpojumu un transportlīdzekļa vadītāju apmācības pakalpojumu.
          
          	
        
          Transportlīdzekļu pielāgošana
          Noderīga informācija par transportlīdzekļa pielāgošanas pakalpojumu.
        
      


      
	
        
          Sociālā rehabilitācija personām ar funkcionēšanas traucējumiem
          
        
      
	
        
          Sociālā rehabilitācija personām ar prognozējamu invaliditāti
          Informācija par sociālās rehabilitācijas pakalpojumu sniegšanu personām ar prognozējamu invaliditāti
        
      
	
        
          Sociālā rehabilitācija politiski represētām personām, Černobiļas AES avārijas seku likvidēšanas dalībniekiem un Černobiļas AES avārijas rezultātā cietušajām personām
          Informācija par sociālās rehabilitācijas pakalpojumu sniegšanu politiski represētām personām, Černobiļas AES avārijas seku likvidēšanas dalībniekiem un Černobiļas AES avārijas rezultātā cietušajām personām
        
      
	
        
          Noderīga informācija klientiem
          Informācija, kas noder ikvienam Sociālās integrācijas valsts aģentūras klientam, kas ieradies saņemt rehabilitācijas pakalpojumus.
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Šajā sadaļā atradīsiet informāciju par Sociālās integrācijas valsts aģentūras aktuālajiem notikumiem
            
                                                	
        
          Iesniegumi
          Šajā sadaļā atradīsiet informāciju par Sociālās integrācijas valsts aģentūras aktuālajiem iesniegumiem.
        
      
	
        
          Caurlaides iebraukšanai Jūrmalā 
          
        
      
	
        
          Notikumu kalendārs
          Noderīga informācija par Sociālās integrācijas valsts aģentūras notikumiem.
        
      
	
        
          Jaunumi
          Sociālās integrācijas valsts aģentūras aktualitātes
        
      
	
        
          Informācija presei
          SIVA aktuālā informācija plašsaziņas līdzekļu pārstāvjiem.
        
      
	
        
          Informatīvie materiāli
          Dažādi informatīvie materiāli par Sociālās integrācijas valsts aģentūras sniegtajiem pakalpojumiem.
        
      
	
        
          Sabiedrības līdzdalība
          Informācija par sabiedrības līdzdalības iespējām Sociālās integrācijas valsts aģentūras darbā
        
      


                                          
	
            
              Maksas pakalpojumi
              Noderīga informācija  par Sociālās integrācijas valsts aģentūras sniegtajiem maksas pakalpojumiem.
            
                                                	
        
          Maksas rehabilitācija
          
        
      
	
        
          Rehabilitācijas kurss
          
        
      
	
        
          Veselības veicināšanas programmas
          
        
      
	
        
          Rehabilitācija personām ar arodsaslimšanas diagnozi
          
        
      
	
        
          Cenas
          Sociālās integrācijas valsts aģentūras sniegto pakalpojumu izmaksas.
        
      
	
        
          Numuri
          Noderīga informācija par Sociālās integrācijas valsts aģentūras viesnīcā esošajiem apartamentiem.
        
      
	
        
          SIVA Piejūras namiņi
          Noderīga informācija par SIVA Piejūras namiņiem
        
      
	
        
          Kontakti
          Lai iegūtu papildu informāciju par pieejamajiem pakalpojumiem - sazinies ar mums!
        
      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                
                
                        +371 67769890
            
    
            pasts [at] siva.gov.lv
    
            Dubultu prospekts 71, Jaundubulti, Jūrmala, LV-2015
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Koledža
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Jūrmalas profesionālā vidusskola
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Struktūrvienību kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  [image: ]
                                                                            [image: ]
                                                                          [image: ]
                                                                          [image: ]
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  [image: Dažādībai atvērts darba devējs]



    
  [image: iebraukšanas-caurlaide-jūrmalā]



    
  [image: Iespēja par saņemtajiem pakalpojumiem maksāt ar apdrošināšanas karti]



    
  [image: Ilustratīvi attēlots un aprakstīts, kā nelietot un kā pareizi lietot sejas masku.]



    
  [image: Portāla www.latvija.lv baneris]



    
  [image: Latvijas veselības tūrisma klastera logo]



    
  [image: Baneris: Mēs sadarbojamies!]



    
  [image: Projekta logo, kurā angļu valodā rakstīts "Change4Inclusion"]



    
  [image: Projekta logo, kurā angļu valodā rakstīts "Motiv-Action"]



    
  [image: Informatīvs aicinājums: Raksti mums uz e-adresi!]



    
  [image: Logo ansamblis - kreisajā malā Eiropas savienības karogs, labās malas augšpusē stilistisks zils smaidiņš, kam blakus vārds "Your", zem tiem vārds "Europe"]



    
  [image: Logo: Ģimenei draudzīga darbavieta. Violetos toņos stilizēti cilvēciņi, kas veido sirsniņas.]



    
  [image: Eiropas Rehabilitācijas platformas logo, kurā redzami trīs burti - dzeltenā krāsā burts "e", gaiši zilā krāsā burts "p" un tumšāk zilā krāsā burts "r". Aiz burtiem ir redzama figūra, kas veidota no gaiši zilas, tumši zilas un dzeltenas krāsas ķeksīšiem un atgādina zvaigzni.]



    
  [image: Vizuāls materiāls, kurā redzami Ukrainas un Latvijas valsts karogi zem kuriem lasāms teksts - Latvija atbalsta Ukrainu]




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kurš uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā.

      
    

      
                  
            Izvēlēties jaunumu saņemšanas valodas:
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Angļu
  

  
  


  


  Latviešu
  

  
  





    
    


    
    
  




        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    
  

  









  


  
    
          


  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67769890

                            

  







            pasts [at] siva.gov.lv

      






            Dubultu prospekts 71, Jaundubulti, Jūrmala, LV-2015

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          [image: facebook]
                                      
                
	
                  
                                          [image: X / Twitter]
                      [image: X / Twitter]
                                      
                
	
                  
                                          [image: instagram]
                                      
                
	
                  
                                          [image: youtube]
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Sociālās integrācijas valsts aģentūra, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  


  

    
    

  